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BioInvent erhåller milstolpsbetalning på 2 miljoner euro från 
Daiichi Sankyo för licensierad n-CoDeR®-antikropp i samband med 
start av en fas I-studie 
  

Lund, Sverige – 29 februari 2016 – BioInvent International (BINV) meddelade idag att bolaget 
kommer att erhålla en milstolpsbetalning på 2 miljoner euro inom ramen för samarbetet med 
Daiichi Sankyo i samband med att en klinisk fas I-studie av en anti-FGFR4-antikropp inleds i 
EU. 

Anti-FGFR4-antikroppen, känd som U3-1784, identifierades av Daiichi Sankyo i BioInvents 
antikroppsbibliotek n-CoDeR®. Målindikationen är solida cancertumörer.  

Enligt licensavtalet ska Daiichi Sankyo ersätta BioInvent när vissa milstolpar i den kliniska 
utvecklingen har uppnåtts och royalty betalas när en produkt säljs på marknaden. Starten av en 
klinisk fas I-studie är en sådan milstolpe som utlöser en betalning till BioInvent. 

”Det är mycket glädjande att vår partner Daiichi Sankyo har lyckats ta U3-1784 vidare till en fas I-
studie. Det är ännu ett exempel på en antikropp som identifierats med hjälp av n-CoDeR® och sedan 
framgångsrikt utvecklats fram till klinisk fas av ett ledande globalt läkemedelsbolag. Vi önskar Daiichi 
Sankyo fortsatt framgång med det kliniska programmet för denna antikropp”, säger Michael 
Oredsson, VD för BioInvent. 

 

Bakgrundsinformation: 

Om BioInvent 
BioInvent International AB utvecklar immunonkologiska läkemedel. Med ett av världens största 
antikroppsbibliotek och en unik, egenutvecklad metod kan BioInvent identifiera optimala 
angreppspunkter och antikroppar för behandling av olika tumörtyper. BioInvent har också stor 
erfarenhet av och en egen anläggning för processutveckling och produktion av antikroppar för 
kliniska studier. Det gör det möjligt att initiera egna läkemedelsprojekt, men också att förse ledande 
internationella läkemedelsföretag med effektiva verktyg för deras läkemedelsutveckling. BioInvent 
har för närvarande tre egna projekt i eller nära klinisk fas och samarbetsavtal med sju globala 
läkemedelsföretag. Ytterligare information finns tillgänglig på www.bioinvent.com. 
 
Om Daiichi Sankyo  
Daiichi Sankyo Group utvecklar och säljer innovativa läkemedelsprodukter för icke-tillgodosedda 
medicinska behov av olika slag, både på mer utvecklade marknader och på tillväxtmarknader. 
Daiichi Sankyo, som är representerat i mer än 20 länder och har 17 000 medarbetare runt om i 
världen, har under mer än ett sekel med sin vetenskapliga expertis byggt upp en stark 
innovationsförmåga och en solid portfölj av lovande nya läkemedel. Förutom sin starka portfölj av 
läkemedel för behandling av högt blodtryck, blodfettsrubbningar, bakteriella infektioner och 
trombossjukdomar är koncernens forskning och utveckling inriktad på att ta fram nya behandlingar 
för kardiovaskulära och metabola sjukdomar, smärtlindring och onkologi, däribland biologiska 
läkemedel. Ytterligare information finns tillgänglig på: www.daiichisankyo.com  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Oredsson  
VD och koncernchef  
046-286 85 67  
0707-16 89 30 
michael.oredsson@bioinvent.com 
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Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar 
och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är 
till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med 
risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som 
skrivs i detta pressmeddelande. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 februari 2016 
kl. 8.40. 
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